2

ПРОЕКТ

внесен председателем Курского городского Собрания
КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Курского
городского Собрания от 27 августа 2009 года
№ 122-4-РС «О представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей
муниципальной службы в Курском городском
Собрании, и муниципальными служащими

Курского городского Собрания сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и предоставлении

муниципальными служащими Курского
городского Собрания сведений о своих
расходах, а также о расходах своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ                                 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13  июня 2006 года № 60-ЗКО «О муниципальной службе               в Курской области», Уставом города Курска Курское городское Собрание РЕШИЛО:
1. Внести в решение Курского городского Собрания от 27 августа 2009 года № 122-4-РС «О представлении гражданами, претендующими               на замещение должностей муниципальной службы в Курском городском Собрании, и муниципальными служащими Курского городского Собрания сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и предоставлении муниципальными служащими Курского городского Собрания сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (газета «Городские известия» от 15 сентября 2009 года № 111; от 31 августа 2013 года № 105;                       от 22 февраля 2014 года № 23-24 и от 18 апреля 2015 года № 47) следующие изменения:
в пункте 7 слова «в порядке, устанавливаемом Главой города Курска» исключить;
пункт 8 после слов «в кадровую службу» дополнить словами «(специалисту по кадрам)»;

в абзаце втором пункта 11 слова «Главе города Курска» заменить словами «в Курское городское Собрание»;

в пункте 12:

слова «утверждаемым Главой города Курска» заменить словами «утверждаемым председателем Курского городского Собрания»;

слова «Главы города Курска и» исключить.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Курска                                                                      Н.И. Овчаров